
                                                        

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             
27.05. 2024                                                                                                       № 581 
                                                        г.Жердевка 

О  внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации 
округа  от  10.01.2024  №  36  «Об  утверждении  муниципальной  программы 
Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области  «Эффективное 
управление  муниципальной  собственностью  Жердевского  муниципального 
округа»

    В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением  администрации  округа  от   09.01.2024г.  №  5  «Об 
утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  и  реализации 
муниципальных  программ  Жердевского  муниципального  округа»,  на 
основании решения  Совета депутатов Жердевского муниципального округа 
Тамбовской области  от 22 мая 2024 года № 99 «О внесении изменений в 
решение  Совета  депутатов  Жердевского  муниципального  округа  от  12 
декабря 2023 года № 119 «О бюджете Жердевского муниципального округа 
на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»»,   администрация 
округа постановляет:
    1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  округа  от 
10.01.2024 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского 
муниципального  округа  Тамбовской  области  «Эффективное  управление 
муниципальной собственностью округа» следующие изменения:
          в паспорте муниципальной программы:
        
  1)позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в 
следующей редакции:
Объемы и источники финансирования 
программы

Общие затраты на реализацию про-
граммы в 2024 - 2030 гг.  составляют 
90589,8 тыс.рублей, из них за счет 
средств  бюджета округа 90589,8 тыс. 
рублей, в том числе:
2024 год -  44786,6 тыс. рублей;



2025 год -  18673,4 тыс. рублей;
2026 год -  17271,8 тыс. рублей;
2027 год -  2464,5 тыс. рублей;
2028 год -  2464,5 тыс. рублей;
2029 год -  2464,5 тыс. рублей;
2030 год -  2464,5 тыс. рублей.

       приложение №2 к муниципальной программе изложить в  редакции 
согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
       приложение №3 к муниципальной программе изложить в редакции 
согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте Тамбовского областного портала в информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  (www/top68),  на   сайте 
администрации   Жердевского  муниципального округа.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого  заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального 
округа О.Г.Бабаеву.

Глава Жердевского
муниципального округа                                                                        А.В. Быков 
  

                


